
Załącznik Nr /!?. do Protokołu
/

Nr XXVI/09 sesji Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 28.04.2009 r.

Uchwała Nr XXVI/270/09
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malborskiego.

Na podstawie art.175 ust.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2009 pomocy finansowej w 
wysokości 30 600 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sześćset złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na opracowanie dokumentacji technicznej remontu i przebudowy niżej wskazanych odcinków 
dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy :

1) remont drogi Nr 2340G Nowy Dwór Gd.-Nowy Staw -  Tczew, odcinek od stacji 
paliw w Lichnowach w kieainku Dąbrowy -  ok. 1200 m,

2) przebudowa drogi Nr 2340G Nowy Dwór Gd.- Nowy Staw- Tczew odcinek do końca 
miejscowości Dąbrowa, od km 21+027 do km 21+827 -  ok. 800 m,

3) remont drogi Nr 2340G Nowy Dwór Gd.- Nowy Staw -  Tczew odcinek od wiaduktu 
kolejowego w Lisewie przez miejscowość Lisewo -ok. 1300 m,

4) remont drogi Nr 2340G Nowy Dwór Gd. -  Nowy Staw -  Tczew Odcinek -  dojazd do 
mostu na rzece Wiśle -  ok. 500 m,

5) remont drogi Nr 2340G Nowy Dwór Gd.- Nowy Staw -  Tczew odcinek od 
skrzyżowania na Boręty Pierwsze do miejscowości Lisewo -  ok. 1200m,

6) remont drogi Nr 2917G Lichnówki - Szymankowo -Gnojewo odcinek Szymankowo- 
Gnojewo -  ok. 1700 m,

7) remont drogi Nr 2925 G w Parszewie (przez wieś) - ok. 800 m
8) remont drogi Nr 2337 G Pordenowo do granicy z gminą Ostaszewo -  ok. 1000 m.

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotu niniejszej uchwały zostaną określone w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Lichnowy i Powiatem Malborskim

§1

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
P R 7 P w n n w i r 7 A C Y



Uzasadnienie

Do Gminy Lichnowy wpłynął wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku w 

sprawie dofinansowania opracowania dokumentacji technicznej na remont i przebudowę 

odcinków dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy. Z wniosku tego 

wynika, iż konieczne jest wykonanie remontu dróg o łącznej długości 8 500 m.

Zarząd Dróg Powiatowych informuje, iż wykonana w roku bieżącym dokumentacja 

posłuży do złożenia wniosku o dofinansowanie ww. zakresu dróg z Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych w 2010 roku.
W świetle powyższego, biorąc pod uwagę aktualny stan techniczny dróg 

powiatowych na terenie naszej gminy wnioskuję o udzielenie pomocy finansowej na ww. cel 

w 2009 roku.


